学校教育目標「明日も行きたい学校 会いたい友だち・先生 心待ちの授業」

笠縫小学校 第３学年 学年通信 20２２年１０月３１日（金）№７

第３学年保護者様

１０月の口座振替のお知らせ

諸経費を下記の通り、来る１１月２８日（月）にご指定の口座から引き落としいたしま

す。ご用意をよろしくお願いします。

なお、１０月２０日（木）の校外学習にかかった経費も同時に引き落としをさせていただ

きます。引落額は、「校外学習精算報告書」で後日お知らせさせていただきますので、併せて

ご用意くださいますよう、お願いします。

学年費           ７０円

校外学習費（精算報告書にて後日お知らせします）

計         ７０円 ＋ 校外学習費

                           令和４年１０月３１日

笠縫小学校第３学年会計担当

ホウセンカの植木鉢についてのお願い

 理科の学習で栽培しているホウセンカの観察が終わりました。４年生で植木鉢

を使用する予定はありません。ご多用のことと存じますが、二学期中に持ち帰り

をいただきますよう、ご協力お願いいたします。

１１月学年行事について

２４日(木)グランドゴルフでは地域の方にお越しいただき、グランドゴルフを教

えていただきます。

２５日(金)ダンス教室では、滋賀レイクスターズの方にお越しいただいき、体育館で

ダンスを教えていただきます。お知りおきください。